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Zebraliśmy już 95,73 % potrzebnej kwoty! Walczymy o to, żeby Tomek, adwokat
naszej izby, do nas wrócił …

Szanowni Państwo, ze smutkiem dzielimy się informacją o stanie zdrowia jednego z warszawskich adwoka-
tów. Zachęcamy do wpłat na leczenie, które może uratować mu życie. Bardzo dziękujemy za ogromny odzew!

Adwokat Tomasz Kaszuba został wpisany na listę adwokatów w Warszawie w 2014 roku. Ma 34 lata i potrzebuje
naszej pomocy.

Składamy ogromne podziękowania Izbie Adwokackiej we Wrocławiu za przekazanie środków. W imieniu Izby Ad-
wokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej za zgodą Zarządu również podjęła decyzję o kontry-
bucji środków.

Niezależnie od wpłat za pośrednictwem Fundacji Siepomaga (https://www.siepomaga.pl/tomasz-kaszuba) poda-
jemy rachunek do indywidualnych wpłat na leczenie i rehabilitację adw. Tomasza Kaszuby. Wpłat można dokony-
wać przez Fundacja „Światło”, Tytuł przelewu: Tomasz Kaszuba lub na leczenie Tomasza Kaszuby. Nr konta:
34124040091111000044909943.
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Konferencja ADWOKAT DLA PRZEDSIĘBIORCY już 27 września 2019

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wraz z dziekanem adw. Mikolaj Pietrzak, oraz Sekcje Praktyków Prawa
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wraz z koordynatorem adw. Kamil Szmid ma przyjemność zaprosić na
konferencję „Adwokat dla przedsiębiorcy”. 

Konferencja dedykowana jest szczególnie dla małych i średnich przedsiębiorców, przed którymi praktyka obrotu
stawia szereg wyzwań prawnych. Wydarzenie składa się z czterech paneli tematycznych i dotyczyć będzie praw-
nych aspektów zakładania firmy, jej funkcjonowania, pokonywania barier, a także przekazywania firmy następcom
lub zakończenia działalności gospodarczej. Prelegentami będą liderzy praktyk prawnych w wybranych dziedzinach
skupieni w Sekcjach Praktyków Prawa przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie, przedstawiciele Minister-
stwa Przedsiębiorczości i Technologii odpowiedzialni za kluczowe regulacje dot. sektora MŚP oraz Rzecznika Ma-
łych i Średnich Przedsiębiorców, a także wybitni przedstawiciele świata nauki i praktyki z Polski jak i z zagranicy

27 września 2019 r.
Konferencja odbędzie się w Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii (Plac Trzech Krzyży 3/5) w Sali pod Ko-
pułą. Konferencja jest dedykowana szczególnie małych i średnim przedsiębiorcom, a także praktykom prawa. Ser-
decznie zapraszamy do udziału przedsiębiorców.

Partnerzy wydarzenia:
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
Naczelna Rada Adwokacka
Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców

Program:

8:30 – 9:30 Rejestracja i powitalna kawa

9:30-10:00 Uroczyste otwarcie konferencji (Prezes Naczelna Rada Adwokacka adw. Jacek Trela, Dziekan Okręgo-
wej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak, Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Przedsiębiorczości
i Nowych Technologii adw. Marek Niedużak)
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10:00 – 11:30 Pomoc w wyborze optymalnego modelu działalności przedsiębiorcy / Zakładamy firmę

Moderator adw. dr Kamil Szmid 

Referat 1. – „W jakiej formie prawnej i dlaczego?”
adw. prof. dr hab. Andrzej Szumański, Katedra Prawa Gospodarczego Prywatnego, Uniwersytet Jagielloński 

Referat 2. – „Ułatwienia dla przedsiębiorców MŚP”
adw. dr Marek Niedużak, podsekretarz stanu Ministerstwo Przedsiębiorczości i Nowych Technologii 

Referat 3. -„Podatkowy zawrót głowy – stawki, ulgi i zwolnienia dla Twojego biznesu”
adw. Marcelina Szwed-Ziemichód, adw. Magdalena Wojciechowska, Sekcja Prawa Podatkowego, Okręgowa Rada
Adwokacka w Warszawie

Referat 4. „Twoja firma a Twoja odpowiedzialność – omówienie aspektów karnych prowadzenie działalności go-
spodarczej”
adw. Mikołaj Pietrzak, Dziekan Izby Adwokackiej w Warszawie  

Dyskusja

11:30– 12:00 Przerwa kawowa

12:00 – 14:00 Pomoc w funkcjonowaniu przedsiębiorcy / Funkcjonowanie firmy

Moderator adw. Joanna Tkaczyk

Referat 1. – „Po co Ci umowa przedsiębiorco?”
adw. Agata Rewerska, Członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Sekcja Prawa i Postępowania Cywilne-
go

Referat 2 – „Ustawa o Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorców – aspekty praktyczne”
Jacek Cieplak, Zastępca Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców

Referat 3. – „Jak optymalnie wybrać formę zatrudnienia?”
adw. Karolina Schiffter, Sekcja Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Referat 4. „Odpowiedzialność karno-skarbowa przedsiębiorcy”
adw. Katarzyna Dabrowska, adw. Piotr Zemła, Sekcja Prawa i Postępowania Karnego, Okręgowa Rada Adwokacka
w Warszawie

Referat 5.- „Nowoczesne technologie w usługach finansowych”
adw. dr Beata Paxford, Sekcja Prawa Bankowego i Finansowego, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Dyskusja
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14:00 – 15:00 Obiad

15:00 – 17:00 Rozwój firmy /Pokonywanie barier

Moderator adw. Piotr Warchoł

Referat 1. – „Jak bronić się przed bezprawną i nieuczciwą konkurencją?”
prof. dr hab. Piotr Machnikowski, Uniwersytet Wrocławski, przedstawiciel Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowe-
go, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Referat 2. – „Mediacja – niezbędnik każdego przedsiębiorcy”
His Honour Judge Witold Pawlak, Circuit Judge Wood Green and Hove Crown Court, UK 

Referat 3. – „Biznes a rodzina. Aspekty prawne prowadzenia firmy rodzinnej”
adw. Eliza Gużewska, adw. Katarzyna Lauritsen, Sekcja Prawa Rodzinnego, Okręgowa Rada Adwokacka w Warsza-
wie

Referat 4. „Polityki antymobbingowe i antydyskryminacyjne”
adw. Anna Mazurczak, Sekcja Praw Człowieka, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Referat 5. „Ochrona konsumencka osób prowadzących działalność gospodarczą”
Wojciech Paluch – Dyrektor Departamentu Małych i Średnich Przedsiębiorstw, Ministerstwo Przedsiębiorczości
i Technologii

Dyskusja

17:00 – 18:30 Zakończenie działalności gospodarczej / Przekazanie firmy / Firma upada

Moderator adw. Magdalena Niegierewicz

Referat 1. – Zarząd sukcesyjny”
dr Paweł Blajer, przedstawiciel Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego 

Referat 2. – „Regulacje dla firm rodzinnych i sukcesji firm” Grzegorz Płatek – Dyrektor Departamentu Doskonalenia
Regulacji Gospodarczych 

Referat 3. – „Jak dobrze upaść?”
adw. Maciek Geromin, doradca restrukturyzacyjny, Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego, Okręgo-
wa Rada Adwokacka w Warszawie

Referat 4. – „Odpowiedzialność za niezłożenie wniosku o upadłość”
adw. Paweł Lewandowski, doradca restrukturyzacyjny, Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego 

20:00 – 22:00 Uroczysta Kolacja
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Udział w konferencji jest bezpłatny, konieczna jest wcześniejsza rezerwacja miejsca – zgłoszenia przyjmujemy do
23 września br. pod adresem konferencjaMSP@ora-warszawa.com.pl

W przypadku przedsiębiorców uprzejmie prosimy o wskazanie w treści zgłoszenia firmy, zajmowanego stanowiska
lub reprezentowanej organizacji bądź zrzeszenia przedsiębiorców.

Adwokaci za udział w szkoleniu otrzymają 12 pkt DZ, zgodnie z decyzją Komisji Doskonalenia Zawodowego.
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Spotkanie autorskie z adw. drem Jackiem Bartosiakiem 17 września br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie zaprasza na spotkanie autorskie z adwokatem doktorem
Jackiem Bartosiakiem, autorem wydanej w 2018 r. książki„Rzeczpospolita między lądem a morzem. O wojnie i po-
koju”, które odbędzie się 17 września o godz. 17:30 w sali Krajewskiego w Okręgowej Radzie Adwokackiej w War-
szawie w al. Ujazdowskich 49.

Spotkanie poprowadzi Albert Świdziński z Strategy&Future.

Jacek Bartosiak jest prawnikiem, adwokatem, ekspertem ds. geopolityki i strategii.

Książka „Rzeczpospolita między lądem a morzem. O wojnie i pokoju”, traktuje o sytuacji geostrategicznej Polski i Eu-
ropy w dobie rywalizacji mocarstw w Eurazji wraz ze szczegółowym przedstawieniem teatru wojny i nowoczesnej
sztuki wojskowej.

W 2016 r. dr Bartosiak wydał książkę „Pacyfik i Eurazja. O wojnie”, której tematem jest nadchodząca rywalizacja
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wielkich mocarstw w Eurazji i możliwa wojna na zachodnim Pacyfiku.

Jacek Bartosiak jest założycielem i właścicielem firmy Strategy & Future, dyrektorem Programu Gier Wojennych
i Symulacji Fundacji Pułaskiego. Pełni funkcję Senior Fellow w The Potomac Foundation w Waszyngtonie, jest
współzałożyciel „Play of Battle”, zajmującej się przygotowaniem symulacji wojskowych. Współpracuje z Nową Kon-
federacją oraz New Generation Warfare Centre w Waszyngtonie. W latach 2017-2018 był członkiem Zespołu Dorad-
czego Pełnomocnika Rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego, w 2018 i 2019 pełni funkcję prezesa Zarządu
Centralnego Portu Komunikacyjnego Sp. z o.o. Jest absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu War-
szawskiego, adwokatem i partnerem zarządzającym w kancelarii adwokackiej zajmującej się obsługą biznesu
(2004-20018). To ekspert do spraw geostrategii, uczestniczący w debacie na temat sytuacji strategicznej Europy
Środkowowschodniej, uwarunkowań geostrategicznych regionu – wypowiada się na ten temat na konferencjach
w kraju i zagranicą oraz w mediach.

Chętnych do wzięcia udziału w spotkaniu prosimy o wysłanie maila z potwierdzeniem przybycia na adres spotka-
niaautorskie@ora-warszawa.com.pl
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Plan wykładów KDZ – październik 2019 roku

Zachęcamy do zapoznania się z planem wykładów KDZ na październik 2019 roku.

plan wykładów – październik 2019Pobierz
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Konferencja „Nieodpłatna pomoc prawna. Analiza stanu obecnego i postulaty de
lege ferenda”

Krajowa Izba Radców Prawnych, Naczelna Rada Adwokacka i Uniwersytet Warszawski serdecznie zapraszają na
konferencję „Nieodpłatna pomoc prawna. Analiza stanu obecnego i postulaty de lege ferenda”. Prosimy o potwier-
dzenie uczestnictwa w konferencji pod adresem: filip.czernicki@oirpwarszawa.pl do 10 września br.

Szczegółowy program: https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/konferencje-i-szkolenia/konferencja-nie-
odplatna-pomoc-prawna-analiza-stanu-obecnego-i-postulaty-de-lege-ferenda1/
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Szkolenia z KPC w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie

W nowym roku szkoleniowym w ramach KDZ odbędzie się cykl spotkań poświęconych nowelizacji Kodeksowi Po-
stępowania Cywilnego. Zachęcamy do zapoznania się z grafikiem już teraz.

Szkolenia z KPC w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie odbywać się będą w sali Henryka Krajewskiego
w siedzibie ORA w Warszawie w al. Ujazdowskich 49. Wartość jednego szkolenia to 2 punkty.

4 listopada 2019 r. – adw. Stefan Jaworski – „Zmiany w przepisach KPC – postępowanie przygotowawcze”

5 listopada 2019 r. – adw. Stefan Jaworski – „Zmiany w przepisach KPC – rozwód i postępowanie o wydanie naka-
zu alimentacyjnego”

2 grudnia 2019 r. – adw. Stefan Jaworski – „Zmiany w przepisach KPC – postępowanie gospodarcze”

3 grudnia 2019 r. – adw. Stefan Jaworski – „Zmiany w przepisach KPC – postępowanie w sprawach własności in-
telektualnej”
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II edycja Akcji „Kancelaria Od Kuchni” – zapisy do końca września br.

W załączeniu przekazujemy materiał dot. II edycji Akcji pt. „Kancelaria Od Kuchni”. Akcja w szczególności skiero-
wana jest do adwokatów wykonujących zawód w kancelariach adwokackich i spółkach adwokackich, bądź adwo-
kacko-radcowskich, którzy chcieliby się podzielić swoimi doświadczeniami z aplikantami adwokackimi Izby Adwo-
kackiej w Warszawie na terenie siedzib swoich kancelarii organizując zajęcia fakultatywne.

Wszelkie informacje zawarte są w załączonym folderze informacyjnym, zaś chętni do udziału w tej Akcji proszeni
są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który dla Państwa wygody przesyłamy w dwóch formatach.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w Akcji pt. „Kancelaria Od Kuchni” i czekamy na Państwa zgłoszenia.

KANCELARIA OD KUCHNI – folder-1

KANCELARIA OD KUCHNI – formular z zgłoszenia

KANCELARIA-OD-KUCHNI-formularz-zgłoszeniaPobierz
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Zapraszamy do wzięcia udziału w międzynarodowym konkursie YOUNG
LAWYERS CONTEST (YLC)

ERA wraz z CCBE – Council of Bars and Law Societies of Europe oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie
organizują: YOUNG LAWYERS CONTEST (YLC).

Jest to międzynarodowy Konkurs adresowany do aplikantów adwokackich z krajów Unii Europejskiej. Szczegóły
znajdują się na dedykowanej stronie YLC: https://younglawyerscontest.eu/ 

Celem konkursu jest umożliwienie poznania się i współpracy młodych, europejskich prawników w trakcie szkole-
nia/aplikacji, tak aby umożliwić im dzielenie się wspólnymi wartościami i wymianę nowych doświadczeń, a także
omawianie nowych perspektyw w interesujących ich obszarach prawa. 

W Konkursie weźmie udział 36 aplikantów z Unii Europejskiej, którzy zostaną podzieleni na 12 zespołów.

Konkurs składa się z 3 etapów:

1) pisemnego – zespoły będą miały 8 tygodni (od 30 października 2019 do 15 stycznia 2020) na przygotowanie pi-
semnego raportu/stanowiska na wskazany temat;

2) ustnego – zespoły zmierzą się podczas ustnych negocjacji, które odbędą się w Trewirze w dniach 13-14 lutego
2020 r. 

3) ustnego Finału – dwie najlepsze drużyny zmierzą się w ustnej debacie opartej na formule moot court. 

Na zwycięskie drużyny czeka nagroda w postaci vouchera na dowolne szkolenie organizowane przez ERA do koń-
ca 2021 r. 

Termin rejestracji upływa 23 września 2019 r. (rejestracja bezpośrednio przez formularz: https://applications.eu-
ropean.law/en/Registrations/Apply/220DT36). 

W kategorii „Organisation” należy wskazać Warsaw Bar Association / Izba Adwokacka w Warszawie. 

Koszty:
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Koszt przelotu i zakwaterowania jest refinansowany przez ERA w ramach unijnego grantu Justice programme of
the European Union 2014-2020.

Kosz opłaty rejestracyjnej (236 EUR) jest pokrywany w 70% przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie dla
2 aplikantów naszej Izby, po ich zakwalifikowaniu do konkursu. 

Zachęcamy do udziały w Konkursie!

adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie,

adw. Łukasz Lasek – partner w kancelarii Wardyński i Wspólnicy sp.k.
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Zaproszenie na XIV edycję Adwokackich Mistrzostw Polski w Żeglarstwie

Ahoj Żeglarze,

W imieniu Komandor regat adw. Anisy Gnacikowskiej mamy zaszczyt zaprosić na XIV edycję Adwokackich Mi-
strzostw Polski w Żeglarstwie, które odbędą się w dniach 4-6 października w Hotelu Tajty.

TERMIN 4-6 październik!

MIEJSCE Hotel Tajty 135 zł/os- uczestnicy we własnym zakresie rezerwują hotel na hasło Adwokackie Mistrzo-
stwa Polski

JACHTY Twister 800 700 zł brutto- odbiór Port Royal Giżycko i płyniemy pod Hotel Tajty. Jachty czarterujemy we
własnym zakresie po opłaceniu wpisowego. 

WPISOWE 550 ZŁ/OS

ZGŁOSZENIA:

1. Do 15 września! Po tym terminie nie przyjmujemy zgłoszeń.

2. Pobierz FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY i wyślij na regatyamp@sailingevent.pl

3. Sternik zgłasza i opłaca załogę

Organizatorem regat jest Komisja Integracji Środowiskowej, Sportu, Turystyk, Wypoczynku NRA pod przewodnic-
twem Adw. Stanisława Estreicha. oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wraz z Dziekanem Adw. Mikoła-
jem Pietrzakiem.

Przygotowaliśmy dla Was moc atrakcji. Nie zwlekajcie i już teraz zgłoście się do regat, bo czekają na Was:
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2 dni niepowtarzalnego mazurskiego klimatu
sportowe emocje na wodzie na jachtach Twister 800
wyścigi krótko i długodystansowe „wyścig Łabędzim Szlakiem”
2 muzyczne odsłony
konkurencje na Najbardziej Wszechstronną Załogę

AMP w Żeglarstwie to wyjątkowa impreza, która już od 13 lat integruje adwokatów z całej Polski wokół żeglarstwa.
Jej inicjatorem i Komandorem jest adw. Anisa Gnacikowska, która zawsze dbała integracyjny charakter regat oraz
o wysoki poziom sportowy regat. Zapewniamy, że spotkacie tu ludzi, którzy lubią dreszcz rywalizacji i smak zwycię-
stwa.

Zapraszamy na stronę regat www.sailingevent.pl/amp/, gdzie znajdą Państwo informacje w formie graficznej wraz
z programem.

Zachęcamy również do polubienia fanpage’a Adwokackich Mistrzostw Polski oraz Adwokackiego Klubu Żeglar-
skiego

Zapraszamy do Galerii zdjęć z poprzednich edycji

W razie pytań proszę o kontakt mailowy lub telefoniczny.

Ahoj i do zobaczenia na mazurskich wodach!
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Ruszyła kampania wizerunkowa Naczelnej Rady Adwokackiej z udziałem prof.
Jerzego Bralczyka

W poniedziałek 12 sierpnia br., wystartowała kampania informacyjno-wizerunkowa pt. „Adwokat w każdym przy-
padku” organizowana przez Naczelną Radę Adwokacką z udziałem prof. Jerzego Bralczyka.

Zachęcamy do śledzenia i udostępniania postów pojawiających się na Facebooku NRA.
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Wrześniowy i październikowy kalendarz biegowy

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza we wrześniu oraz październiku
2019r. na nasze cotygodniowe treningi biegowe w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykloli, ul. Myśli-
wiecka 9. 

Treningi odbędą się dn. 4 września br. Kolejne odbędą się dniach 11 września, 18 września i 25 września br.

Następne odpowiednio odbędą się w dniach 2 października, 9 października, 16 października, 23 października oraz
30 października 2019r.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Są dedykowane zarówno dla osób początkujących jak i za-
awansowanych.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chcących poprawić swoją formę przed kolejnymi startami. Wspólnie szykujemy
się do biegów: Biegnij Warszawo oraz 31. Biegu Niepodległości.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!
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Majówka 2020, wyjazd do Gruzja i Armenii z ORA w Kielcach i NRA

Okręgowa Rada Adwokacka w Kielcach oraz Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury Sportu i Turystyki NRA
zachęcają do wzięcia udziału w wyjątkowym wyjeździe organizowanym na przełomie kwietnia i maja 2020 r.

ARMENIA I GRUZJA

SUPRA NA KAUKAZIE I RELAKS W BATUMI 

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach i Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury Sportu i Turystyki
NRA mamy przyjemność zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów wraz z osobami bliskimi na wycieczkę:

GRUZJA I ARMENIA – KSIĘŻNICZKI KAUKAZU –  w dniach 28.04-10.05.2020 roku. Będziemy eksplorować góry
Kaukazu, plaże Batumi, kamienne prehistoryczne miasta, ormiańskie Kościoły liczące XV wieków…..

W programie jest wszystko, co jest warte zobaczenia w tej części świata, a zatem:  wspaniała dzika Kaukaska przy-
roda, megalityczne kamienne miasto, nowoczesne i dizajnerskie Tbilisi i szalenie ciekawy Erywań. Będziemy w naj-
starszym Państwie chrześcijańskim na świecie, nad jednym z najwyżej położonych jezior świata, a także na pla-
żach słynnego Batumi, o którym śpiewały Filipinki. Kaukaz będziemy eksplorować w części samochodami 4×4, do-
cierając aż do Wąwozu Darialskiego na Gruzińskiej Drodze Wojennej. Także kuchnia będzie bardzo ciekawa, bo-
wiem Gruzja jest najstarszym regionem winnym na świecie. Skosztujemy chinkali i chaczapuri i churcheli. Urządzi-
my wspaniałą suprę (biesiadę gruzińską) podczas której toasty będzie wznosił Tamada.  Czeka nas niezapomniana
podróż.

Wszystkie potrzebne szczegóły znajdą Państwo na stronie Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach.

Mamy nadzieję, że ta niestandardowa oferta wyjazdu do Armenii i Gruzji spotka się z życzliwym zainteresowaniem
ze strony Państwa i wspólnym udziałem w tej niezwykłej podróży.

Serdecznie zapraszamy!

Adw. Jerzy Zięba, Dziekan ORA w Kielcach (koordynator organizacji wycieczki)
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Adw. Stanisław Estreich, Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA
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„Podręcznik sprawiedliwego procesu” do pobrania polska wersja publikacji
przygotowanej przez Amnesty International

Amnesty International przygotowała polską wersję „Podręcznika sprawiedliwego procesu” – praktycznego prze-
wodnika po międzynarodowych i regionalnych standardach sprawiedliwego procesu.

Dotyczy on praw w postępowaniu przygotowawczym, sądowym i odwoławczym. Podręcznik wyjaśnia w jaki spo-
sób prawa człowieka dotyczące sprawiedliwego procesu zostały zinterpretowane przez trybunały międzynarodowe
i organy ochrony praw człowieka. Zawiera bezpośrednie linki do obowiązujących instrumentów prawa międzynaro-
dowego i do poszczególnych orzeczeń czy decyzji trybunałów i organów międzynarodowych.

To przewodnik dla każdego prawnika poszukującego merytorycznych argumentów z orzecznictwa międzynaro-
dowego w zakresie sprawiedliwego procesu.

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z pełnym tekstem Podręcznika na stronie Amnesty International Polska:

https://amnesty.org.pl/podrecznik-sprawiedliwego-procesu/
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Wejściówka do Warszawskiego ZOO dostępna w biurze podawczym ORA

Szanowni Państwo, jest nam miło się podzielić informacją, iż w związku z adopcją papugi, Warszawskie ZOO
przekazało Okręgowej Radzie Adwokackiej Honorową Kartę Wstępu – darmową wejściówkę ważną dla 2 osób do
końca roku, na okaziciela.

Wejściówka znajduje się w biurze podawczym w Okręgowej Radzie Adwokackiej (okienko przy głównym wejściu).
Można ją pobierać, dla porządku prowadzona jest ewidencja.

Kontrolę nad dostępnością sprawuje p. Monika Bajster.

Więcej informacji o adopcji papugi:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/adwokaci-z-dziecmi-w-zoo-jubileuszowy-spacer-2/
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